, Subditorumve fuorum quorumcumq; quacunq; ratione IH3-
cedere poffit. Hin. 3.

Item
, pro Tuitione Confervatione & Defenfione Perfonarum,

Audluritatum , Dignitatum & Statuum Regnorum, Patriarum,
Terrarum , & Doininiorum didtorum Principum , contra Inva-
fores Perturbatores & HoftHes Aggrelfore; quofcamque , Con-
yenrum Concordatum & Conclufum cft, quod [y ' contingat
impoii:erum quod aliq lis vel aliqui cujufcumque Gradus, Prxe-
minentiae, Status aut Conditionis eXiftat five cxiftanc,aut qua-
cumque Dignitate five Spirituali five Temporali, etiam i\ Sapre-
ma Audtoritace vel Dignitate fe prxfuigere pr?etendat aut prsecen-
danc, jicet utriufque vel alcerius Principum prxdidtorum Cor.fan-
guineus , Atfinis , Confoederacus auc AUigacus , Confanguinei

,

Alfines, Confoederaci vcl Alligaci fueric vel fuerint, aut quocum-
que Neceflfitudmis vincuio utrumque Principum pr.edidtorum aut
eorum alterum attingat vel atcingant, quacumque de Caufa , Co-
lore, Occafionc live praetexcu, Regna, Terras, Dominia,Pa-
trias, auc alia quxcumque Loca ad alcerum prxdidtorum Princi-
pum percinencia, hoftilicer invaferic vel aggrelTus f leric, invaferint

vel aggreffi fuerint , feu Bellum auc Guerram facere vel movere
praeflimpferit aut prxfumpferint , aut per alios fieri vel moveri pro-
curavcrit aut procuraverint , aut ullam omnino Injuriam, Dam-
num , Moleftiam , Gravamen , Principibus praedidtis eorumve
Subditis Incolis five Inhabitantibus, infra Regna , Terras, Do-
minia, Patrias, five alia Loca eorum five eorum aiterius Dominio
five Ditioni fubjedta, inferre aut facere voluerit vel voluerint, at-

temptaveric vel atcempcaverinc
,
quod tunc & in eo Cafu neuter

didtorum Principum Auxilium, Favore.m , Confilium , Aflenfum,
Sublidium, Naves, Pecunias, aut aliam A!fiftentiam quamcum-
que publice vel occulce, diredte vel indiredte, fecrecc vel aperce,
aliove quocunque Colore dabic vel praeftabic, nec a Subdicis fuis

dari yel prxftari permitcet aut conlenriet quovifmodo, ut hujus-
modi Bella, Guerrx, Hottilicaces, Invafiones, & cxrera Praemifla
moveantur, excitentur, inferantur aut fiant, fed bona fide realiter

&c cum effedtu Subditos ad fic pricltandum vel faciendum prohi-
bebit ; Non obltantibus quibufcunque prioribus Contradtibus

,

Ligis, Amicitiis, Fcederibus , Confcederationibus , Padtis five

Conventionibus per eos vel eorum alterum ante Datam Prxfen-
tium habitis, fadtis, initis, concradlis five conclufis, aut quocum-
que modo confirmatis, five pofthac habendis , concrahendis , con-
cludendis five confirmandis, cum quibufcumque Perfonis- cujus-

cumquc Gradus , Scatus , Honoris , Condicionis five Dignitatis

exiftanr.

Item, Convencum Concordatum & Conclufum eft, quod
neuter didtorum Principum, eorumve aut eorum alrerius Subditi,

praetextu occafione aut rationc ullius Sententix five Cenfurse Ec-
clefiafticae

, qux in aut contra alterutrum Principum prsedidlorum,

eorumve aut eorum alterius Regna, Terras, Dominia, aut Sub-
ditos ante tempus hujus intimi Contradtus Pacis & Confcedera-
tionis , utcumque de Jure vel ab Homine lata interpofita vel pro-

mulgata eft^aut quae irnpofterum quacumque de Caufa, per quem-
cumque Judicem cujufcumque Audtoritatis , Honoris, Praeemi-
nentix aut Dignitatis exiftat, fieri interponi aut promulgari contin-

get , aut rationc prxtexcu five occafione alperius cujufcumque Rei
Caufa: five Materix didtum perpetuse Pacis Foedus, aut aliquem
Articulum in eodem comprehenfum violabit diminuet , violabuni

diminuent aut diflolvent; fed omnia & fingula Articulos & Ca-
pitula prsfentis Contradtus, juxta verum tenorem, vim, formam
& exigentiam eorundem,inconcu{re inviolabiliter & bonafide ob-
fervabunt: Qiiodque utraque ParsPartium prtedidtarum, quarum
Nomine & Audtoritace concrahimus , infra Tres Menfes poft

Datam Prxfentium , coram Nocariis & Teftibus ad id fpecialic&r

vocacis &c requificis, necnon in praefentia Oratorum five Oratoris

ad id videndum &c requirendum per eofdem aut eorum alterum
deftinandi five deftinandorum , omnibus & fingulis Privilegiis,

Difpenfationibus, Caiifis, Rationibus, Prxtexcibus & Occanoni-
bus , ac cciam aliis quibufcumque Juris auc F-adti Remediis in ge-

nere vel in fpccie, ipfis auc eorum alteri de Jure vel ab Homine,
fub quacumque Verborum ferie conceffis five concedendis , per-

inde ac fi fpecialicer & nominatim eflenc hic inferca, per qu£e

efFedtus Prdeientium quomodolibec impediri poffit, Lege aut Ca-
none, quibus cavetur quod Generalis Renunciatio Privilegii Ex-
ceptionis vel alterius Bcneficii futuri non valeat, in aliquo non
obflante, palam publice expreffe & in Scriptis, ex cerra Scienria

& in vim Padti renunciabic, prout Nos Oratores & Commiffarii

praedidti, Nominibus eorum quorum Audioritate contrahimus,

palam publice &c in vim Padti in hiis Scriptis, omnibus & (ingulis

hujufmodi Privilegiis, Difpcnlationibus , Bc cxtcris Prxmiffis pa
pra;fen':es Renunciamus.
Item, Conventum Concordatum & Conclufum eft quod,

didtis l^ace & Amicitia duvantibus, neuter Frincipum prxdidto-

rum quovifmodo receptabit cuftodiet auc retinebic , ncc a Subdi-